[image: герб]исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении даты судебного заседания

	 «26»    февраля  2021 года
	                               Дело №  844/18-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П., в рамках производства по делу № 844/18-12 по заявлению   открытого акционерного общества «Агентство по оздоровлению банковской системы» (г. Тирасполь, ул.25 Октября, д. 71) о признании несостоятельным (банкротом) закрытого акционерного общества «Тираспольский мясокомбинат» (г. Тирасполь, Проезд Монтажников, д. 9),

У С Т А Н О В И Л:

ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» обратилось в Арбитражный суд с заявлением о признании несостоятельным (банкротом) ЗАО «Тираспольский мясокомбинат».
Решением Арбитражного суда от 22 августа 2019 года закрытое акционерное общество «Тираспольский мясокомбинат» признано несостоятельным (банкротом) и в отношении него открыто конкурсное производство сроком на 1 (один) год. Определением от 15 сентября 2020 года срок конкурсного производства продлевался.
25 февраля 2021 года через канцелярию Арбитражного суда поступило ходатайство конкурсного управляющего о продлении срока конкурсного производства. Ознакомившись с содержанием поданного ходатайства, Арбитражный суд приходит к выводу о необходимости назначения судебного заседания для разрешения вопроса о продлении конкурсного производства.
На основании изложенного руководствуясь статьями 131, 128, 107 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Назначить судебное заседание по рассмотрению  ходатайства конкурсного управляющего о продлении срока  конкурсного производства  делу № 844/18-12  на 10 марта 2021 года на 10-00  часов в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:   г. Тирасполь, ул. Ленина 1/2,  кабинет 205.
2. Конкурсному управляющему в судебное заседание представить оригиналы документов, представленных к ходатайству о продлении конкурсного производства в копиях.
2. Направить копию настоящего определения в адрес: ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» (г. Тирасполь, ул. 25 Октября д. 71), ЗАО «Тираспольский мясокомбинат» (г. Тирасполь проезд Монтажников д. 9), ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» (г. Тирасполь, ул. Свердлова, 49), ООО ТПФ «Интерцентер-люкс»  (г. Тирасполь, ул. Котовского д. 4), ОАО «Бюро по управлению активами» (г. Тирасполь ул. Луначарского д. 24), ГУП «Водоснабжение и водоотведение» (г. Тирасполь, ул. Луначарского, д. 9), ООО «Феникс Групп» (г. Тирасполь, ул. Свердлова, 49, адрес для направления почтовой корреспонденции: г. Тирасполь, ул. Одесская, д. 86/3 каб. 24), Налоговой инспекции по г. Тирасполь  (г. Тирасполь, ул. 25 октября, д.101), ООО «Регистратор» (г. Тирасполь, ул. Ленина, д. 48 оф. 407), ГУП «Единые распределительные электрические сети» (г. Тирасполь ул. Мира, д. 2) и конкурсного управляющего Филиппова Е.Г. (г. Тирасполь, ул. Ленина, д. 22, кв. 27).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                         И. П. Григорашенко

1

image1.jpeg